
P R O T O K Ó Ł  NR  XLI/2022  
z  nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Rawskiego odbytej w dniu  

24 lutego 2022 roku w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego  
w Rawie Mazowieckiej 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego Pani Maria Charążka 

o godz. 1340 otworzyła sesję i po powitaniu Radnych i zaproszonych gości 
oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności, stanowiącą załącznik nr 1 
do niniejszego protokołu, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 16 Radnych, co 
wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 osób, stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie wiążących decyzji.  
 

Do porządku obrad XLI nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Rawskiego, jaki 
Radni otrzymali, uwag nie zgłoszono. W związku z powyższym przystąpiono do 
realizacji następującego porządku obrad: 

 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Podjęcie stanowiska w sprawie sytuacji na Ukrainie. 
3. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 
Ad. 2 Następnie przystąpiono do punktu obejmującego podjęcie stanowiska  
w sprawie sytuacji na Ukrainie. Projekt przedstawił Starosta Rawski- Pan Józef 
Matysiak: 

Rada Powiatu Rawskiego z wielkim niepokojem przyjęła informację  
o agresji Rosji przeciw Ukrainie. Wyrażamy nadzieję, że władze Federacji 
Rosyjskiej szanując zawarte umowy międzynarodowe, zasady współpracy, 
wytyczone przez Organizację Bezpieczeństwa i Współpracy w Europie 
wycofają swoje wojska z terytorium Ukrainy i zaniechają działań, wiodących do 
podważenia, suwerenności oraz naruszenia integralności terytorialnej Ukrainy.   

Wyrażamy naszą solidarność deklarując wszelką możliwą pomoc dla 
dotkniętych wojną mieszkańców Ukrainy, w tym przebywających i pracujących 
na naszym terenie oraz ich rodzin, zarówno humanitarną, jak i w innych 
koniecznych formach. 

Uchodźcy z ogarniętych działaniami zbrojnymi terenów naszego 
wschodniego sąsiada będą mogli znaleźć schronienie na terenie powiatu 
rawskiego. 
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Rada Powiatu Rawskiego jednogłośnie podjęła stanowisko w sprawie 
sytuacji na Ukrainie. 

 
Ad.3 Wobec wyczerpania przyjętego porządku obrad, Pani Maria Charążka- 
Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego o godzinie 13:50 dokonała zamknięcia 
obrad XLI nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Rawskiego. 
 
Integralną część protokołu stanowi nagranie sesji:  
https://transmisjaobrad.info/videos/6035/xli-nadzwyczajna-sesja-rady-powiatu-
rawskiego-z-dnia-24022022-r           
     
W załączeniu: 
- wszystkie załączniki wymienione w treści protokołu 
 
Sporządziła: Patrycja Wróblewska-Firek 
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